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Наставен план и програма

 Хемиска лабораторија и правила на однесување во 
хемиска лабораторија

 Лична заштита

 Лабораториски протокол 

 SDS (safety data sheets)

 Постапка во случај на опасност:
- Пожар
- Истурени хемикалии
- Повреди



Колоквиуми, испити, бодирање...

 Услов за добивање потпис: редовност и изработени 
вежби (не повеќе од 3 отсуства)

 Два колоквиуми кои ќе содржат теориски прашања, 
или испит

 Два колоквиуми × 40 поени = 80 поени                    

(или еден испит × 80 поени) 

+ Семинарска работа × 20 поени 

Вкупно: 100 поени



Семинарска работа

 Изработка семинарска работа

 SDS (Безбедносна листа), според стандардите

 успешно изработена × 20 поени 



Оцена

0 – 52 = (5)

53  – 61 = (6)

62  – 71 = (7)

72  – 81 = (8)

82  – 91 = (9)

92 – 100 = (10)

Колоквиуми, испити, бодирање...


